

合同

甲方：溧阳市上黄镇人民政府

乙方：溧阳华泽文旅发展有限公司

一、根据《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照江苏溧投招标服务有限公司的招标结果签订本合同。

项目清单及合同金额（详见报价表，附后）

1. 项目编号：JSLT 竞磋[2023]-06-013。
2. 项目名称：中国国家地理·长荡湖超级自然营地启动仪式暨首届露营文化节。
3. 具体内容：详见报价表。
4. 合同金额：人民币1758900元（大写：壹佰柒拾伍万捌仟玖佰元整）。

本合同签订后：甲方需追加与合同标的相同的服务，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的增加金额不超过原合同金额的10%；甲方若由于各种客观原因，必须对采购项目所牵涉的服务进行适当的减少时，在与乙方协商一致后，可以按照磋商采购时的价格水平做相应的调减，并据此签订补充合同。除上述情况外，本合同执行期间合同总金额不变。

二、付款方式：合同签订后一周内付款至合同金额的百分之四十，剩余合同价款于活动结束后一周内支付。

三、服务期和服务地点

1. 服务期限：2023年4月29日至2023年5月1日。
2. 服务地点：采购人指定地点。

四、相关权利及义务

1. 乙方根据国家标准、行业标准和规范要求及采购文件规定的服务质量和甲方有关要求，积极主动保质保量地完成本项目服务工作。
2. 乙方必须满足本采购文件要求。
3. 乙方应保证所提供的服务不侵犯第三方的专利权、商标权、著作权或其他知识产权。若乙方的行为侵犯了第三方的前述权利，并造成了第三方追究甲方的责任，甲方为此所受到的损失，应由乙方承担。
4. 甲方按国家相关标准和本采购文件的相关要求自行组织有关专业人员验收。



解决，如不能协商解决可向甲方所在地人民法院通过法律诉讼解决。

九、诉讼

1. 双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

十、合同生效及其它

1. 本合同一式五份，甲方、乙方各执二份、招标代理机构执一份。
2. 本合同自签订之日起生效。
3. 本项目的招标文件、投标文件等是本合同的附件，与合同具有同等的法律效力。
4. 其它未尽事宜，由双方友好协商解决，并参照《中华人民共和国民法典》有关条款执行。

附：乙方报价表

甲方（盖章）：

法定（授权）代表人：

委托代理人：

地址：

联系电话：



乙方（盖章）：

法定（授权）代表人：

委托代理人：

地址：

联系电话：

开户行：

账号：



Handwritten signature of the authorized representative of the乙方.



中国国家地理·营地长荡湖超级自然营地
启动仪式暨首届露营文化节预算

中国国家地理·营地
CHINA NATIONAL GEOGRAPHIC · CAMP

项目内容		费用(元)								
项目类别	项目	具体内容	费用(元)	单项合计						
活动设计及策划	创意设计	·以中国国家地理营地视觉体系为基础,突出在地元素,视觉体系及延展 ·启动仪式主视觉设计、原创插画设计、各环节延展设计;舞台设计、3D设计等 ·露营节主视觉、各板块延展设计、3D设计等 ·细化元素视觉市集、插画设计、形象稿设计	200,000	300,000						
	活动策略	·提供营地运营活动流程标准,根据在地特性定制整体方案策划 ·营地启动仪式规划方案及执行提案 ·露营文化节策略规划方案及各子板块执行细案	100,000							
活动执行	外场布置	·启动仪式现场氛围布置、物料布置 ·露营节氛围布置、物料布置 ·中国国家地理营地定制户外装备	氛围布置 21,388 市集区 95,974 露营区 22,920 摄影展区 11,200 其他 300	151,782						
		启动仪式	·启动仪式整体环节把控 ·启动仪式搭建及物料制作 ·启动仪式执行		舞台搭建 45,520 屏幕设备 38,000 影像设备 5,000 座位区 33,970 领导休息区 17,960 布置物料 27,230 环节配套 12,375 执行人员 14,200 设备物料 8,170	202,425				
			活动板块		·梦巴格“为自然发声”首发及文创展成 ·露营节各活动子板块资源整合 ·露营节各活动子板块活动执行 ·摄影作品版权		自然课堂 103,680 梦巴格“为自然发声”首发仪式 83,357 水上运动体验派对 60,000 飞盘运动 40,000 自然音乐会 41,976 房车展示 30,000 摄影展 50,000	409,013		
					其他费用		·执行人工安装及运输费用 ·中国国家地理营地定制产品 ·中国国家地理梦巴格文创产品 ·工作人员差旅服务费		人工运输及安装 43,200 伴手礼 82,920 工作人员 40,000	43,200 82,920 40,000
							小程序搭建		·小程序系统开发及定制 ·小程序专属海报	
	媒体宣发			媒体宣发	·中国国家地理自媒体矩阵宣发、专家大V、达人等 ·央级、省市级新闻媒体单位、相关行业与门户网站、自媒体达人合计不少于80家 ·腾讯全网媒体矩阵 ·各类微信垂直社群进行活动发布与招募,目标总触达人次数2000万		400,000		400,000	
	其他			税费			99,560		99,560	
	总计				1,758,900					

限
公
司
票
全

舞台两侧造型		组	¥	4,000	2	¥	8,000	尺寸: 4m*5m (H) *20cm厚度 材质: 木结构+车贴				
舞台两侧自然造景		组	¥	2,200	2	¥	4,400	尺寸: 2.4m宽度 材质: 落地景观、动物模型等				
舞台台阶		米	¥	250	10	¥	2,500	尺寸: 5m*0.6m (H) /2组 材质: 木结构				
舞台上立体字 (不发光)		米	¥	350	10	¥	3,500	尺寸: 10m*0.6m 材质: 发光字+钢构				
地面找平		项	¥	1,500	1	¥	1,500	因现场为草坪, 存在地面不平问题, 部分区域用木块自主找平				
屏幕设备												
主屏幕		平方	¥	300	100	¥	30,000	尺寸: 20m*5m 材质: 无缝户外P3高清屏幕				
侧投屏幕		平方	¥	300	10	¥	3,000	尺寸: 10m*1m 材质: 无缝户外P3高清屏幕				
屏幕控台	MP-v8	台	¥	2,000	1	¥	2,000					
屏幕服务器	S3分屏处理器	台	¥	3,000	1	¥	3,000	视频无缝切换功能				
技术人员		项	¥	2,000	1	赠送		技术人员1人, 视频调试、彩排、演出保障				
信号传输光纤		项	¥	500.00	1	赠送						
LED彩幕电源线材		项	¥	500.00	1	赠送						
音响设备												
声场全频音响	使用一天	台	¥	5,000	8	¥	5,000	保证现场音效均匀				
声场低音音响		台			4							
舞台反听		台			2							
天线分配系统		项			2							
屏麻信号干扰器		个			1							
音响控台		个			1							
无线手持话筒		只			¥				200	6	赠送	
讲台立式话筒 (电音)		只			¥				500	1	赠送	
话筒架		只			¥				100	2	赠送	
座位区												
嘉宾叉幕		个	¥	980	9	¥	8,820	定制中国国家地理-营地品牌				
嘉宾椅		个	¥	135	154	¥	20,790	定制中国国家地理-营地品牌				
蛋卷桌		个	¥	205	18	¥	3,690	定制中国国家地理-营地品牌				
领导席位卡		个	¥	5	54	¥	270	尺寸: 单面20cm*10cm 整体A4 材质: 300g铜版纸				
矿泉水		瓶	¥	2	200	¥	400	农夫山泉				
领导休息区												
帐篷 (60平)		个	¥	2,150	2	¥	4,300	定制中国国家地理-营地品牌				
桌面布置		项	¥	800	2	¥	1,600	材质: 桌旗/桌花 7-8m桌旗*2, 4组鲜花				
茶饮		人份	¥	100	40	¥	4,000	点心/饮品				
藤椅椅		个	¥	135	40	¥	5,400	定制中国国家地理-营地品牌				
蛋卷桌		个	¥	205	12	¥	2,460	定制中国国家地理-营地品牌				
矿泉水		瓶	¥	2	100	¥	200	矿泉水				
布置物料												
签到背景板		平方	¥	450	18	¥	8,100	尺寸: 6m*3m 材质: 木结构 (双面) +磁吸车贴				
签到卡片		项	¥	30	150	¥	4,500	材质: 磁吸双面, 尺寸约12cm左右				
签到笔		只	¥	15	10	¥	150	油毡笔 黑/金/白/银				

飞盘道具		项	¥	-	1	¥	40,000	包含飞盘网 九宫格 飞盘高尔夫
音响一套		项	¥	2,000	1			
飞盘区域A板围挡		项	¥	160	32			尺寸: 2m*1m 定制主题A板 100m*37m场地
自然音乐会								
木栈板小舞台		平方	¥	300	16.2	¥	4,860	尺寸: 4.5m*3.6m 材质: 防腐木
舞台地面防腐木		平方	¥	180	16.2	¥	2,916	30cm*30cm防腐木刷木蜡油, 底部加装托盘卡扣固定
云盘 (中号)	租赁3天	个	¥	1,500	1	¥	1,500	品牌: 脚音 尺寸: 5.5m*3.3m
背景造型+道具		项	¥	3,000	1	¥	3,000	尺寸: 1.78m*2.5m (H) *20cm (厚度) 材质: 木结构+车贴+亚克力UV画面+皮蓬配置
立杆字 "为自然发声"		项	¥	1,200	1	¥	1,200	
音响一套	租赁3天	天	¥	1,000	3	¥	3,000	双15两只, 带话筒, 3天
点歌机	租赁3天	天	¥	400	3	¥	1,200	
乐队3人	暂定1天	人	¥	3,500	3	¥	10,500	歌手/贝斯/电钢琴 时长: 3小时 半小时一轮 约3-4轮
自然乐队3人	暂定1天	人	¥	4,000	3	¥	12,000	自然音乐
装饰KT板		项	¥	300	1	¥	300	
演艺公司报批		项	¥	1,500	1	¥	1,500	
自然课堂搭建								
三峰天幕		个	¥	6,800	1	¥	6,800	定制中国国家地理 营地品牌
露营椅		个	¥	115	50	¥	5,750	定制中国国家地理 营地品牌 (小号)
露营桌		个	¥	205	14	¥	2,870	定制中国国家地理 营地品牌
木质桌板		个	¥	3,000	1	¥	3,000	尺寸: 两桌1.2m*0.8m 立柱1.6m (H)
打劫帐篷		组	¥	3,000	1	¥	3,000	红色框、含帐篷, 木质烤漆
音响一套	租赁3天	天	¥	600	3	¥	1,800	单15两只, 带话筒, 3天
房车展示								
房车租赁		辆	¥	-	2	¥	30,000	
房车运输费		辆			2			
小计:							¥	195,196
人工、运输								
搭建工人		人次	¥	300	80	¥	24,000	提前2天搭建, 南京—溧阳, 含活动拆除
运输费		趟次	¥	1,200	16	¥	19,200	提前2天搭建, 4.2m、6.8m厢式货车, 往返距离250公里/趟, 安装+拆除
小计:							¥	43,200
总计								
未税合计		项			1	¥	592,603	
总价格		项			1	¥	592,603.0	



中国国家地理·梦巴格首发仪式



序号	内容	单位	数量	单价	金额
1	为自然发声首发仪式	场	1	30,000.0	30,000
2	梦巴格鸟类声音收集	套	1	10,000.0	10,000
3	产品及课件				27,357
	梦巴格丛林系列—长戟犀金龟	套	26	86.4	2,246
	梦巴格丛林系列—冤花螳	套	60	78.4	4,704
	梦巴格丛林系列—柞栎象	套	25	78.4	1,960
	梦巴格丛林系列—大头切叶蚁	套	30	78.4	2,352
	梦巴格天空系列—雪鸮	套	20	78.4	1,568
	梦巴格海洋系列—噬人鲨	套	20	102.4	2,048
	梦巴格拼插纸模—中华虎凤蝶	套	30	15.2	456
	梦巴格拼插纸模—碧伟蜓	套	30	23.2	696
	梦巴格拼插纸模—鸣鸣蝉	套	60	31.2	1,872
	梦巴格拼插纸模—黄脸油葫芦	套	60	31.2	1,872
	梦巴格拼插纸模—异色瓢虫	套	30	23.2	696
	梦巴格动物园系列—红绿金刚鹦鹉	套	20	108.3	2,166
	梦巴格动物园系列—网纹长颈鹿	套	20	94.4	1,888
	为自然发声系列—麻雀	套	6	47.2	283
	为自然发声系列—铜蓝鹀	套	6	47.2	283
	为自然发声系列—黄腹山雀	套	6	47.2	283
	为自然发声系列—北长尾山雀	套	6	47.2	283
	为自然发声系列—红头长尾山雀	套	6	47.2	283
	为自然发声系列—红角鸮	套	6	47.2	283
	为自然发声系列—红嘴巨嘴鸟	套	6	47.2	283
	为自然发声系列—普通翠鸟	套	6	47.2	283
	为自然发声系列—黄喉鹀	套	6	47.2	283
	为自然发声系列—笑翠鸟	套	6	47.2	283
4	现场氛围布置	套	2	8,000.0	16,000
合计:			493		83,357

摄影作品

中国国家地理·营地
CHINESE NATIONAL GEOGRAPHY

项目	数量	单价	总价
摄影版权费	20	2500	50000

